



**icmr** | **NIMR**  
INDIAN COUNCIL OF  
MEDICAL RESEARCH | NATIONAL INSTITUTE OF  
MALARIA RESEARCH

आई.सी.एम.आर.-राष्ट्रीयमलेरिया अनुसंधान संस्थान  
स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग,  
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार  
ICMR-National Institute of Malaria Research  
Department of Health Research  
Ministry of Health and Family Welfare, Government of India  
दिनांक: 17.01.2025

एनआईएमआर/प्रोजेक्ट/ ईडीए/143/24

शुद्धिपत्र /CORRIGENDUM

विषय: प्रोजेक्ट के अंतर्गत परियोजना तकनीकी सहायता III के पद का परिवर्धन के सम्बन्ध में

Subject: Addition of post of Project Technical Support III under the project- reg

आईसीएमआर और एनआईएमआर की वेबसाइट पर प्रकाशित इस संस्थान के विज्ञापन संख्या एनआईएमआर/प्रोजेक्ट/ ईडीए /143/24 दिनांकित 07.01.2025 के संदर्भ में नीचे उल्लिखित परियोजना के तहत निम्नलिखित पद को पढ़ने के लिए जोड़ें: -

With reference to this Institute's Advertisement no. NIMR/Proj/EDA/143/24 dated 07.01.2025 published on the website of ICMR and NIMR, add to read the following post under the project as mentioned below: -

क्र.सं.	पद का नाम	पद की संख्या एवं श्रेणी	समेकित परिलब्धियां (प्रतिमाह)	अनिवार्य अर्हता /वांछनीय अर्हता और अनुभव	आयु सीमा
1.	प्रोजेक्ट तकनीकी सपोर्ट- III	01 (एससी)	रुपये 28,000/- +27%एचआरए	<b>अनिवार्य अर्हता:</b> एमएलटी/लाइफ साइंस विषयों में तीन साल की स्नातक डिग्री+ प्रासंगिक विषय/क्षेत्र में तीन वर्ष का अनुभव या जीवन विज्ञान विषयों स्नातकोत्तर डिग्री। <b>वांछनीय योग्यता:</b> क) चयनित उम्मीदवार विभिन्न अध्ययन स्थलों के लिए तैनात किया जाएगा। उसे चयनित राज्यों के आंतरिक जिलों की यात्रा करने के लिए लचीलापन और तत्परता होनी चाहिए। ख) अच्छा संचार कौशल। ग) बुनियादी कंप्यूटर कौशल। <b>भूमिका:</b> - राज्य के अधिकारियों, निजी स्वास्थ्य सुविधाओं के साथ संपर्क करना। परियोजना कार्यान्वयन, अध्ययन स्थलों पर डेटा संग्रह। पीआई/ को -पीआई द्वारा सौंपे गए सभी कार्य।	35 वर्ष

S.No.	Name of the Post	No. of Post & category	Consolidated emoluments (Per Month)	Essential / Desirable Qualifications and Experience	Age limit
2.	Project Technical Support- III	01 ((SC)	Rs.28,000/- +27%HRA	<b>Essential Qualification:</b> Three years graduate degree in MLT/Life Science subjects+ three years' experience in relevant subject/field OR Post Graduate degree in Life Science subjects. <b>Desirable:</b>	35 Years

				<ul style="list-style-type: none"> <li>• The selected candidate shall be posted to different study sites. He/she should be flexible and readiness to travel to the interior districts of selected states.</li> <li>• Good communication skills.</li> <li>• Basic computer skills.</li> </ul> <p><b>Role:-</b> Liaisoning with the state officials, private health facilities. Project implementation, data collection at study sites. All the works assigned by the PI/Co-PI.</p>	
--	--	--	--	---	--

विज्ञापन में उल्लिखित अन्य सभी विवरण अपरिवर्तित रहेंगे।

All other details mentioned in the advertisement shall remain unchanged.

निदेशक/ Director  
आईसीएमआर-एनआईएमआर/ ICMR-NIMR

दिनांक 16.01.2025 को आईसीएमआर-एनआईएमआर की वेबसाइट पर प्रकाशित